
 

 

Об утверждении результатов III муниципального фестиваля-конкурса 

семейного музицирования «Вот какая у меня музыкальная семья», 

посвященного празднованию 80-летия Победы в Великой 

Отечественной войне, среди образовательных организаций, 

реализующих образовательные программы дошкольного образования 

  

На основании протокола жюри от 25 апреля 2025 года III муниципального 

фестиваля-конкурса семейного музицирования «Вот какая у меня музыкальная 

семья», посвященного празднованию 80-летия Победы в Великой Отечественной 

войне, среди образовательных организаций, реализующих образовательные 

программы дошкольного образования (далее – Конкурс) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты Конкурса (Приложение № 1). 

2. Вручить победителям и призерам Конкурса почетные грамоты 

Управления образования администрации муниципального округа Горноуральский 

Свердловской области. 

3. Вручить благодарственные письма Управления образования 

администрации муниципального округа Горноуральский Свердловской области: 

3.1. За работу в составе жюри: 

- Гусаку Виктору Юрьевичу, культорганизатору МАУ «Петрокаменский 

ЦК»; 

- Гусак Людмиле Дмитриевне, преподавателю МБУ ДО «Черноисточинская 

ДШИ»; 

- Суродиной Елене Евгеньевне, преподавателю и концертмейстеру МБУ ДО     

«Н-Павловская ДШИ филиал Новоасбестовская ДШИ». 

3.2. За помощь в организации Конкурса Южаковой Любовь Александровне, 

заведующему МБУ ДО «Н-Павловская ДШИ филиал Новоасбестовская ДШИ». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  Управления образования                          А.В. Лунев 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 
25.04.2025 № 235 

г. Нижний Тагил 
 



Приложение № 1 

к приказу от 25.04.2025 №  235 
 

 Председатель 

жюри 

Гусак Виктор 

Юрьевич 

Член жюри 

Гусак 

Людмил 

Дмитриевна 

 

Член жюри 

Суродина 

Елена 

Евгеньевна 

Общий 

балл 

Результат (номинация) 

МБОУ СОШ № 21,  семья Косиковых «И 

все о той весне» (дебют) 

35 35 35 105 1 место в номинации «Самая поющая 

семья»  

МБДОУ детский сад № 24 «Сказка», семья 

Моденовых «Попурри на тему военных 

песен» 

35 33 34 102 Победитель в номинации «Самая 

артистичная семья» 

 Детский сад №35, семья Паньшиных 

«Дозор» (дебют) 

34 35 33 102 Победитель в номинации «Самый 

маленький поющий член семьи» 

МБДОУ детский сад № 26, семья 

Шахматовых – Баскаковых «Пора в путь-

дорогу» (дебют) 

35 30 35 100 Победитель в номинации «Самое 

оригинальное выступление» 

МБДОУ  детский сад № 30 

комбинированного вида, семья Дубок – 

Черемных «Танки» (дебют) 

35 34 32 101 Победитель в номинации «Парад 

поколений»  

МБДОУ детский сад № 34, семья Бызовых – 

Чиголя «Синева» 

34 35 34 103 3 место в номинации «Самая поющая 

семья»  

 МБДОУ «Детский сад № 50», семья 

Бородиных – Козловых «Песенка о 

капитане»(дебют) 

34 34 32 100 Победитель в номинации «Дебют» 

МБДОУ детский сад № 1, семья Бакулиных 

– Бородиных «Марш нахимовцев» (дебют) 

35 35 34 104 2 место в номинации «Самая поющая 

семья»  

МБДОУ детский сад комбинированного 

вида № 2,  семья Сандаковых «Майский 

вальс» (дебют) 

35 33 33 101 Победитель в номинации «Самая 

большая музыкальная семья» 

  


